
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. 091
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N9 10.881

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
sao conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar a servidora JUSSARA DOS SANTOS LEANDRO,Re 
gistro n5 3.744, Auxiliar Técnico, NÍvel M3AM, no regime da 
CLT, lotado na Sub-Secretaria de Tributação da Secretaria de 
Finanças desta Prefeitura Municipal, para substituir, durante 
20 (vinte) dias, a partir de 10,06.96, o servidor JOSÉ BENEDI
TO DE OLIVEIRA, Registro n̂  622, Analista, NÍvel "4C", sob o
mesmo regime e lotado no mesmo setor e secretaria, durante o
periodo de ferias do substituído.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Locena, 31 de maio de 1996.

LOURDES\FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Mu

Registrada em Livro proprio da 
Legislação da Procuradoria do Municipio e 
Municipal.

Sub-Secretaria de 
publicada no Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


